
 

 
 
 

Plass for adresse-etikett 

 

RETURADRESSE 
Postpensj. Gudbrandsdal 
Holshågåvegen 21 

2656 FOLLEBU 

Nytt om våre medlemmer  
 

  i mars 
     gratulerer        
            vi ….  
 

06.:  Unni Haugen     65 år 
18.:  Turid Kjellaug Fløtlien    80 år 
18.:  Annie Aateigen      85 år 
21.:  Hans Strand     75 år 
 
02.:      Odd Helge Brumoen 
05.:      Gunhild Nordby 
08.:      Mary Helene Strøm 
17.:       Aase Bø 
17.:       Tove Thorsteinsen 
18.:       Johnny Elvestad 
19.:  Liv Inger Marken 
20.:  Eli Reistadbakken 
20.:  Tor Berntsen 
21.:  Asbjørn Øverli 
23.:  Gunvor Aspen 
23.:  Inger Marie Josten 
24.:  Odd Berntsen 

 
========== 

 

Fra dag til dag 

- Nå får du jaggu bestemme deg, 
Magda! Sa Albert til kona si, - i går 

sa du at jeg steller til bråk for allting, 
og i dag sier du at jeg bråker for 

ingenting! 

Dette må vi huske 
 

16. mars kl 12.00 
Kaffetreff på Moskusgrillen, Dombås 
 
29. mars  kl 12.00 
Kaffetreff på Pilarguri kafè, Otta  
 
1. mars (m/Quiz), 15. og 29.mars 
kl 12.15 
Kaffetreff  på Gartnerhagen,  
Lillehammer 
 
9. mars kl 12.00 
Kaffetreff  på Ysterikroa, Fåvang 

 
 

 
Blondinen og en 
klassevenninne 
kom i prat:  

 
− Har du fått no-

en barn?  
− Ja, åtte gutter!  
− Åtte gutter! Det var da utro-

lig. Hva heter de da? 
− De heter Anders. 
− Alle sammen? 
− Ja, det er så kjekt når det er 

middag! Da roper jeg bare 
Anders!  

− Hvis du bare skal rope på 
en da?  

− Nei, da sier jeg etternavnet! 
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ÅRSMØTE 2022 

 
Vi viser til melding i Postdølen for desember 2021 og innkaller med dette til  

årsmøte torsdag 24. mars 2022 kl.11:00 
på Hafjell Hotel & Apartments (Øyer Gjestegård) 

 

Det serveres kaffe/te, ½ rundstykke og frukt fra kl. 10:30 

 
SAKSLISTE 

1. Åpning og valg av møteleder, sekretær og to til å underskrive proto-
kollen 

2. Årsberetning for 2021 
3. Revidert regnskap for 2021 avsluttet pr.31.12.  
4. Handlingsplan for 2022 
5. Innkomne forslag  
6. Vedtektsendring i lokalt tillegg til basisvedtektene 
7. Budsjett  
8. Valg av styre mv  
9. Avslutning 
 

Etter årsmøtet får vi siste nytt fra Postens Pensjonistforbund  
v/ leder Kjellaug Kristiansen Jota. 

Det blir også info om årets turer og utlodning. 
Fint om du tar med en gevinst til vår utlodning. 

 

Det blir servert en 2-retters lunsj etter loddtrekningen. 
Alle saksdokumenter legges ut på vår nettside: Postpensjonistene.no, under Gud-

brandsdal avdeling på dokumenter. Dersom noen ønsker å få tilsendt saks-
dokumentene pr. post, gir de beskjed om dette til Arve Nørjordet. 

 

På grunn av servering ber vi om påmelding innen 15.mars til 
Leif T. 950 83 021 eller Arve T. 917 27 417 
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Månedens pensjonistprat 
 

Denne måneden ringte vi opp en av 
våre eldste medlemmer, Jens Arild 
Slåtsveen på Lillehammer.  
 
Han begynte å arbeide i Posten på Lille-
hammer helt på slutten av 40 tallet, men 
fikk ikke noe fast og reiste derfor til Oslo 
slik som mange andre gjorde. Der ble han 
ansatt, og ble der i ca 10 år før han kom 
tilbake til Lillehammer rundt 1960. Han 
jobbet for det meste på sortering/
transportavdelingen, de siste årene som 
avdelingsleder. 
Jens gikk av med pensjon i 1997, men han 
ble medlem i pensjonistforeningen allerede 
ved oppstarten i 1992. Det betyr snart 30 
års medlemstid det! Han trodde at han og 
kona hadde deltatt på de fleste turene som 
har vært arrangert, både i inn- og utland. 
De sitter igjen med mange gode minner og 
opplevelser fra tiden i Postpensjonistene, 
Gudbrandsdal avdeling. Ellers forteller han 
at de første årene etter at han sluttet i 
jobb, tilbrakte de mye av vinteren på Lan-
zarote. Dette er noe han varmt anbefaler til 
andre.   
Jens forteller at han har hatt en del proble-
mer med helsa de siste 5 årene, og spesi-
elt har det siste året vært krevende. I til-
legg sier han at hukommelsen svikter litt 
innimellom. Dette gjør det svært vanskelig 
å delta på kaffetreff og andre arrangemen-
ter. Han sier han er veldig glad for at de 
valgte å flytte fra huset på Søre Ål og inn i 
leilighet i Moavegen. Han og kona er glad 
de har selskap i hverandre, og at sønnen 
og datteren stiller opp og hjelper til når det 
trengs. 
 
Vi takker Jens for en hyggelig prat  

og ønsker ham 

God bedring. 

Lederens spalte 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
Gode venner. 
 
Optimisme .... 
I disse dager er det blitt tilnærmet 
full åpning av Norge etter nesten 2 
år med restriksjoner, smitteverns-
regler og nedstenging. ENDELIG! 
Det er vel lov å være litt optimist 
nå og håpe på at det går mot til-
nærmet normale tider igjen – kan-
skje ut og reise litt, gå på konsert 
og teater og mye mer! 
Tidligere stortingsrepresentant 
Dagrun Eriksen har gjort seg noen 
tanker om optimister, som jeg 
ønske dele med dere: 
«Optimister skaper håp. Vi trenger 
mennesker som håper. Optimister 
skaper tro. Vi trenger folk som tror 
at det går. Optimister skaper beve-
gelse mot det positive og det umu-
lige. Da kommer vi lenger enn vi 
trodde da vi begynte.» 
Det kan komme mye godt ut av å 
være en optimist, og tiden er inne 
for å bli en optimist nå, selv vi det 
fortsatt er litt lurt å være litt forsikti-
ge. 
 
 

    Vennlig hilsen       
      Leif  
 

 

Nå blir det kaffetreff på  
Dombås også 

 
Kaffetreffen blir tredje onsdag i hver måned 

på Moskusgrillen på Dombås kl. 12.00 
Rodeleder Liv Ingrun Vist har inngått avtale 

med eierne/drivere av Moskusgrillen. 
Første treff blir onsdag 16. mars 2022. 

 
 

OPPSTART TURER I GÅGRUPPA PÅ 
LILLEHAMMER  

Det er kommet ønsker om å starte opp med 
gåturer igjen. Siden det 
er begrensninger i hvor 
vi kan legge turene så 
lenge det er snø, blir det 
et litt annerledes opp-
legg fram til mai. Det blir 
fast oppmøte utenfor 
Skysstasjonen på Lille-
hammer torsdager kl. 
11. Det blir ingen fast 
turleder, og hvor turen 
skal gå bestemmes av 
de som møter opp. Vi 
tenker at det kan være 
hyggelig å legge inn et kafebesøk, enten under-
veis eller til slutt. Første tur blir torsdag 17. fe-
bruar. 
Vi kommer til å lage et program for sommeren, 
noe i likhet med fjorårets opplegg. Tar sikte på 
begynnelsen av mai for oppstart. Dersom noen 
har forslag til turer blir dette mottatt med takk.  
På vegne av turkomiteen Unni Haugen 

 

Månedens  
pensjonistord : 

Jeg tenkte: selv å bli 
gammel 
må kunne bli noe mun-
tert, 
når årene lagres som 
rikdom, 
og ikke blir skritt mot 
en grav. 
Nordahl Grieg  

Styret 
LEDER: 
Leif Bredli            Holshågåvegen 21 
2656 FOLLEBU 
Mobil: 950 83 021 
 

NESTLEDER: 
Unni Haugen            Viksvevegen 12 
2636 ØYER 
Mobil: 916 83 394 
 

ØKONOMIANSVARLIG: 
Ola Hovdhaugen  Venabygdsvn. 580 
2632 VENABYGD 
Mobil: 992 49 381 
 

SEKRETÆR: 
Arve Nørjordet              Liavegen 343 
2686 LOM 
Mobil: 917 27 417 
 

STYREMEDLEM: 
Mary Korshaugen  Krokstadvegen 9 
2634  FÅVANG 
Mobil: 988 00 222 
 

1. VARAMEDLEM: 
Sigrunn Bredli      Holshågåvegen 21 
2656 FOLLEBU 
Mobil: 481 51 192 
 

2. VARAMEDLEM: 
Inger Åse Marstein   Ormbakkvn. 23 
2670 OTTA 
Mobil: 412 05 597 

 
E-post til vår avdeling er: 
gudbrandsdal@postpensjonistene.no 

Redaksjonskomité «Postdølen» 
Torill Anita Farstad og Unni Haugen 

https://www.ordtak.no/index.php?fn=Nordahl&en=Grieg
mailto:gudbrandsdal@postpensjonistene.no


 

            

 Årets langtur går i år til Stavanger  
Med Telemarkskanalen, Flor og Fjære 

og båttur på Lysefjorden i tiden 20.-25. juni. 

 
Påmelding starter fredag 25.februar kl.09.00 

til Leif Bredli T. 950 83 021, eller  
Unni Haugen 916 83 394 

 

Turen starter med buss mandag morgen den 20.juni fra Otta og 
fortsetter nedover Gudbrandsdalen, Lillehammer og Moelv for på-
stigning. Turen går videre til Akkerhaugen og her sjekker vi inn på 
Norsjø Hotell. Vi spiser middag på hotellet om kvelden. 
 

 
Tirsdag 21. juni Telemarkskanalen – ankomst Stavanger  
Frokost på hotellet. Vi skal i dag oppleve Telemarkskanalen som 
ble risset inn i fjellet for godt over 100 år siden. Vi 
kjører til Ulefoss og har båtavgang med "MS Hen-
rik Ibsen" kl. 10.35. Det er en opplevelse å være 
båtpassasjer på disse rolige innlandets vannveier! 
Vi ankommer Lunde kl. 12.50 og deretter blir det 
stopp for felles lunsjbespisning på et passende 
sted.   
Etter lunsj kjører vi videre mot Stavanger hvor vi 
kommer frem om kvelden. Her sjekker vi inn på 
Thon Hotel Stavanger.  Om kvelden blir det mid-
dag på en restaurant i nærheten av hotellet.   
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Onsdag 22. juni   Blomsterøya Flor og Fjære  
Frokost på hotellet. I dag blir det båttur over til øya Sør-Hidle, som er ver-
dens nordligste palmeøy. På denne spesielle øya finner vi tropiske palmer 
og frodige blomster innrammet av Ryfylkes storslåtte fjorder og fjell, og 
det er dette som er Flor & Fjære. På øya får vi en guidet omvisning i ha-
gen på romantiske stier og ser en masse fargerike blomster. Stedet har 
internasjonalt kjøkken som kan by på velsmakende retter fra alle verdens-
hjørner, og her får vi servert dagens lunsj. Det blir båttransport tilbake til 
Stavanger kl. 17.00. Resten av ettermiddagen er fri til egen disposisjon i 
byen.  Felles middag på hotellet om kvelden. 
  
Torsdag 23. juni Stavanger - Bysightseeing og museumsbesøk: 
Vi starter dagen med å utforske oljebyen Stavanger med buss og lokal-
guide. Vi får se noen av de største severdighetene i byen. Vi tar turen inn 
i Stavanger Domkirke (med forbehold om åpnet – pga restaurering). Vi 
besøker Norsk Hermetikkmuseum, som viser produksjonen av fiske-
hermetikk i Norges hermetikkhovedstad og holder naturlig nok til i en tidli-
gere hermetikkfabrikk. Etter en omvisning her fortsetter vi til Norsk Olje-
museum, som viser teknologiutviklingen i den norske oljeindustrien fra 
starten midt på 1960-tallet. Museet er også et interaktivt museum hvor 
man kan oppleve hvordan olje og gass ble til for millioner av år siden. Et-
ter en omvisning her er det tid for lunsj, som vi spiser på et hyggelig sted. 
Ettermiddagen til egen disposisjon. 
Felles middag på en lokal restaurant om kvelden.  

 
 

Fredag 24. juni Båttur på Lysefjorden  –  Kongsberg   
Frokost på hotellet. I dag skal vi få 
være med på en uforglemmelig 
båttur på den mest særegne fjor-
den i Rogaland. Vi blir med ferjen 
fra Lauvvik til Lysebotn med av-
gang kl. 09.30. Fjorden skjærer 
seg hele 4 mil rett østover mellom 
høye og bratte fjell, og på flere ste-
der er fjorden like dyp som fjellene 
er høye. På turen passerer vi bl.a. 
den mest kjente av alle naturattrak-
sjoner i Rogaland, den kantete fjellnabben "Prekestolen", som henger 600 
meter over vannspeilet nedenunder. Vi spiser medbrakt lunsjpakke under-
veis. Vi går i land i Lysebotn og kjører over til Setesdal.  Videre fortsetter 
vi østover i Telemark til Kongsberg hvor det blir middag og overnatting på 
Quality Hotel Grand Kongsberg. 
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Lørdag 25. juni  Kongsberg - Otta  
Etter en god frokost starter vi på turens siste dag. Det blir stopp for lunsj på et pas-
sende sted underveis, før vi ankommer hjemstedet utpå ettermiddagen/kvelden. 
 
Pris per person: 
Kr. 12.550,- ved minimum 40 betalende deltagere – Ikke medlemmer kr. 13.000,- 
Kr. 13.200,- ved minimum 30 betalende deltagere – Ikke medlemmer kr. 13.700,- 
Kr. 14.400,- ved minimum 20 betalende deltagere. - Ikke medlemmer kr. 15.100 
Tillegg for enkeltrom er kr. 1.595, men vi kan tilby 5 enkeltrom uten tillegg. Vi opp-
fordrer likevel til at de som kan dele rom gjør det. Vi har reservert 5 enkeltrom. 
 
Påmelding fra fredag 25. februar kl. 09.00 til Leif Bredli T. 950 83 021 og Unni 
Haugen T. 916 83 394 
Turen vil også bli presentert på vår nettside og på kaffetreff i alle rodene. 
Siste frist for å avbestille turen uten kostnad senest 20. april 2022. 
Forbehold om prisendringer da det kan bli justeringer på årets priser. 
 

 

 
Vi trenger flere medlemmer 

Tabellen over viser medlemsutviklingen i Gudbrandsdal fra starten i 1992 og fram til 
1.februar 2022. Siden 2014 har vi hatt en stabil medlemsmasse i overkant av 200 
medlemmer, og med en topp på 232 i 2016. I starten av dette året har vi 225 med-
lemmer. 
Det er utfordrende å verve nye medlemmer, men likevel har vi klart å verve noen 
nye hvert år. Styret trenger hjelp/tips fra våre medlemmer til å finne nye medlemmer. 
Vi følger opp tips fra dere, med å sende et tilbudsbrev til aktuelle personer. I tillegg til 
tilbudsbrevet, legger vi ved en innmeldingsblankett og 2-3 nummer av Postdølen. 
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Postomdeling i 1910 
 

På bildet ser vi landpostbud Jehans 
Løkken på sin landpostpostrute 1300 på 
strekningen Tessanden - Bessheim. 
Hest og kjerre var transportmiddelet 
den gangen. 
 
Under ser vi en drone som kanskje er 
framtidens framkomstmiddel for post-
omdeling? 
Ja, ja, den som lever får se … 
 
 
 
 
 
 

Foto: Ukjent/Norges Postmuseum 

Tabellen over viser hvordan medlemmene er fordelt på alder. 
Ca. 50% av medlemmene er mellom 70 og 79 år, så denne fordelingen 

forteller oss at vi må tenke rekrutering av flere yngre medlemmer. 


